
                                 
 

                            REPUBLIKA HRVATSKA       
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U VARAŽDINU                               
                              Varaždin, Kratka 1 

 

Broj: A-88/2023-5 
Varaždin, 26. siječnja 2024. 
HH/DR 
 
 
 Na temelju članka 53. Zakona o državnom odvjetništvu (Narodne novine broj 
67/2018 i 21/2022) i članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 
120/2016 i 114/2022), u skladu s Financijskim planom, općinski državni odvjetnik 
Hrvoje Hrašćanec, donosi 
 

ODLUKU 
 

1. Donosi se Plan nabave Općinskog državnog odvjetništva u Varaždinu za 
2024. godinu. 
 

2. Plan nabave za 2024. bit će objavljen u Elektroničkom oglasniku javne 
nabave Republike Hrvatske u skladu sa člankom 4. stavkom 1. Pravilnika o 
planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 
javnoj nabavi (Narodne novine broj 101/2017, 144/2020 i 30/2023) te na 
internetskim stranicama Državnog odvjetništva Republike Hrvatske, 
podstranica Županijskog državnog odvjetništva u Varaždinu. 

 
3. Sredstva za nabavu osigurana su Financijskim planom za 2024. i 

projekcijama za 2025. i 2026. godinu Općinskog državnog odvjetništva u 
Varaždinu, objavljenom na web stranici Državnog odvjetništva Republike 
Hrvatske, podstranici Županijskog državnog odvjetništva u Varaždinu. 

 
 

           
OPĆINSKI DRŽAVNI ODVJETNIK  

         Hrvoje Hrašćanec 
 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

1. Odsjek za materijalno-financijsko poslovanje, ovdje 
2. U spis 


		2024-02-02T10:50:33+0000
	Hrvoje Hrašćanec




